Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9,
тел.22-5-25, 22-8-12, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

от  « 16 » августа    2021 г.                                                                                 № 147

О досрочном прекращении полномочий членов
участковых избирательных комиссий  с правом решающего голоса
избирательных участков №№ 1,4,18,22

На  основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная  избирательная комиссия Александро-Невского района РЕШИЛА:
	   1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 1,4,18,22  лиц согласно прилагаемому списку.
	 2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
	 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Н.М. Тюнину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии          					    Т. Ф. Федотова

Секретарь	территориальной
избирательной комиссии						        Н.М.Тюнина

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии
Александро-Невского района
 от 16.08.2021. г. № 147

Список кандидатур для исключения из
 составов участковых комиссий избирательных участков
№ 1,4,18,22

№
п/п

Фамилия, имя, отчество

Основание

Кем предложен
	№ избир. уч-ка

	1
	Ломакин Олег Викторович
	п/п «а» п. 6 ст. 29 ФЗ № 67 от 29.05.2002 г
	Собрание избирателей по месту жительства
	1

	2
	Тяглик
Виктория Александровна
	п/п «а» п. 6 ст. 29 ФЗ № 67 от 29.05.2002 г
	Собрание избирателей по месту жительства
	4

	3
	Сафронов
 Владимир Владимирович
	п/п «а» п. 6 ст. 29 ФЗ № 67 от 29.05.2002 г
	Собрание избирателей по месту работы
	18

	4
	Панфилова
Ольга
 Васильевна
	п/п «а» п. 6 ст. 29 ФЗ № 67 от 29.1505.2002 г
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	18

	[bookmark: _GoBack]5
	Осипов
Александр Сергеевич
	п/п «а» п. 6 ст. 29 ФЗ № 67 от 29.05.2002 г
	Собрание избирателей по месту жительства
	22